„Rienzi,“ R. Wagnera. 3. Transactionne «» mcza

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac.Teatralpy K r 473 c),. ^osnojeHO. HeH3ypoK>:______
'R ed a k to r , W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KDSJERA mBSZAWSKIEGO Nr 52.
Wtorek. —- Dnia 23 Lutego (7 Marca). — Rok 1871.

W IADOMOŚCI LITER A C K IE.

N akładem Składu N u t Muzycznych G u staw a Sen-
new alda, przy ulicy Miodowej N r 4S4 (nowy 4), wyszła
w L ipsku W ie lk a p o lk a m ilitarna, przez M auryce
go D ietrich, przypisana W -mu J. Jaw orsk iem u. Cena
4 5 k o p .

Pigułki Dra Lebel i proszku rośliny Scordiumi Pi
gułki Dra Lebel z ekstraktu tejże rośliny przeciw He-
morroidom sprzedają się we wszystkich Aptekach Ce
sarstwa.— Skład główny w Warszawie u A. F. Galie.

( 6 - 5 0 ) ___________ — 5617—

O b w i e s z c z e u i c.
Warszawska Izba Skaibowa

podaje do wiadomości powszechnej, że ponieważ m ająca się
odbyć w dniu 27 stycznia (8 lutego), 1871 roku licytacja na
sprzedaż miedzi nie przyszła do skutku, to z mocy postano
wienia Izby Skarbowej z dnia 16 (28) lutego r. b ., takow a
licytacja odbędzie się w dniu 6 (18) kw ietnia 1371 roku
0 godzinie 12-toj w południe w sali posiedzeń Izby Skarbo
wej, stosownie do warunków i z

na etykiety, lak czerwony i czarny, p iasek rożno-ko-
lorowy, farby szkolne, ołówki, bilety z powinszowaniem, pió
r a stalowe, koperty papierowe, obsadki do piór, j a k niemniej
ruchomości, sprzęty domowe i t. p., a to za gotowe zaraz po
zalicytowaniu płacić się m ające pieniądze. W arszaw a dnia
22 lutego (6 marca), 1871 roku. A polinary S ad o w sk i,
Obrońca, Jak ó b F a jan s , Sędzia. (1—1) — 1369

Instytut dla chorych na oczy
D o k to ra W u rm a

znaj'dnje się w Berlinie, M auerstrasse N r S.
(5 -1 2 ) - 1090 —

Spadły z etatu urzędnik
obeznany z prawem i przepisam i adm inistracyjnem i, usposo
biony do wyręczenia w, prowadzeniu interesów wszelkiego
rodzaju, zarządu domem i t.